
ID QTY REFPIEZA/PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv

info@puigusa.com

Pg. 1/2

1 Person

15 min

EASY

ALLEN

Nº   2,4
Nº   2,5

YAMAHA MT-07 ‘18-

5

4

3

2

2

2

2

2

 CASQUI------775

ARANDEPNVCN0246

 TORNIAI7380-276

 TOPE-PA12,7X3,5

Casquillo Ø8,5 x Ø13 x 3,5

Arandela de nylon M6x1

Tornillo Allen M6x35 Ø11 ISO 7380

Separador de silicona Ø12,5 x 4
(se suministra montado con la pieza 1)

Ø8,5 x Ø13 x 3,5 Arrowhead

M6x1 nylon washer

M6x35 Ø11 ISO 7380 Allen screw

Ø12,5 x 4 silicon spacers
(supplied already mounted on item 1)

11 1439JM3Tapa sport-plus Sport plus cover

M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S

W I N D S H I E L D  N A K E D  N E W  G E N E R AT I O N  S P O RT P LU SREF 1439

Created by: www.ciandisseny.com



www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv

info@puigusa.com

I N S T R U CC I O N E S  D E  M O N TA J E  -  M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S  -  M O N TAG E A N L E I T U N G

Pg. 2/2

YAMAHA MT-07 ‘18-

1 2

DISASSEMBLY

DESMONTAJE

3

ASSEMBLY

MONTAJE

ASSEMBLY

MONTAJE

Created by: www.ciandisseny.com

1

5

5

3

5
5

3

4

4


	Sin título

